АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       09.01.2019                                                                                            № 1
д.Русское Баймаково

Об   утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год Русско-Баймаковского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и на плановый период 2020 и 2021 годов
В целях организации деятельности Администрации Русско-Баймаковского сельского поселения  при осуществлении закупок для собственных нужд на очередной финансовый год и плановый период, в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план закупок на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Главному бухгалтеру Калачик А.А.  разместить утвержденный план закупок в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Русско-Баймаковского

 сельского поселения:                                                                        И.Н.Низяев

Приложение №1 к плану закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации

и муниципальных нужд на 2019 финансовый год

и плановый период 2020 и 2021 годов

ФОРМА1
обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код
	изменения
	0.0

	изменения плана закупок)

	№ п/п
	Иденти​фикаци​онный код закуп​ки 2
	Наимено​вание объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд” нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	183131710407113240100100010000000244
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)

	Материально-техническое обеспечение администрации Русско-Баймаковского сельского поселения (п.3 ст. 13 № 44-ФЗ)
	Реализация выполнения функций и полномочий сельского поселения
	Постановление администрации Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия № 6 от 26.02.2016г. «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и подведомственных казенных учреждений Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» № 6 от 2016-02-26

               Калачик А.А._                                                                                                                                         "09" ___ января       2019 г.

         (Ф.И.О. ответственного исполнителя)

(подпись)

 (дата утверждения)

1 Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок прилагается к плану закупок. В случае внесения изменений в план закупок изменения вносятся в соответствующие формы обоснований закупок.

2 Формируется в соответствии со статьей 23 Федерального закона “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”.